ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 25 апреля 2024 г. 165 «Об упразднении (о ликвидации)

Министерства молодежной политики
Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 53, статьей 54 Конституции Донецкой
Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики от 25 апреля
2024 г. 165 «Об упразднении (о ликвидации) Министерства молодежной
политики Донецкой Народной Республики» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Создать ликвидационную комиссию Министерства молодежной

политики Донецкой Народной Республики (далее - Ликвидационная комиссия)
в количестве не менее 3 человек из числа государственных гражданских
служащих Министерства молодежной политики Донецкой Народной
Республики.

При необходимости в состав Ликвидационной комиссии могут быть
включены государственные гражданские служащие иных исполнительных
органов Донецкой Народной Республики.».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Назначить:
4.1. Председателем Ликвидационной комиссии - Комлёнка Константина

Сергеевича.
4.2. Заместителем председателя Ликвидационной

Шимановского Дениса Игоревича.».
комиссии

2

2. Председателю Ликвидационной комиссии утвердить новый
персональный состав Ликвидационной комиссии с учетом изменений,
предусмотренных пунктом 1 настоящего Указа.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

28 декабря 2024 года

808